



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	957 730 000
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	TRØNDER-AVISA AS
Forretningsadresse:	Hamnegata 20 7714 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sivert Rossing
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 552 429	103 794 101
Annen driftsinntekt		1 005 167	1 240 855
Sum inntekter		102 557 596	105 034 956
Kostnader			
Varekostnad		29 875 368	30 847 658
Lønnskostnad	2	43 144 727	44 562 161
Avskrivning	3, 4	465 424	597 683
Annen driftskostnad	2	20 662 259	21 818 868
Sum kostnader		94 147 778	97 826 370
Driftsresultat		8 409 818	7 208 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			730 777
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	48 048	92 940
Annen finansinntekt		1 539 580	230 400
Sum finansinntekter		1 587 628	1 054 117
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	440 000	15 201 864
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	147 786	289 297
Annen finanskostnad		655 937	708 039
Sum finanskostnader		1 243 723	16 199 200
Netto finans		343 905	-15 145 083
Ordinært resultat før skattekostnad		8 753 723	-7 936 497
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 036 033	2 007 150
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 717 690	-9 943 647
Årsresultat		6 717 690	-9 943 647
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	3 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer annen egenkapital	7	3 717 690	-9 943 647
Sum overføringer og disponeringer		6 717 690	-9 943 647



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	180 123	206 035
Utsatt skattefordel	6	958 978	714 812
Sum immaterielle eiendeler		1 139 101	920 847
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		6 871
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	2 749 704	2 888 864
Sum varige driftsmidler	9	2 749 704	2 895 735
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	46 421 986	46 226 487
Lån til foretak i samme konsern	5		2 632 993
Investeringer i tilknyttet selskap	8	5 296 120	5 296 120
Investeringer i aksjer og andeler	10	31 500	31 500
Sum finansielle anleggsmidler		51 749 606	54 187 100
Sum anleggsmidler		55 638 411	58 003 682
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9	5 738 396	7 070 716
Andre fordringer	5	1 052 099	12 607 308
Sum fordringer		6 790 495	19 678 024
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	19 004 614	7 446 904
Sum omløpsmidler		25 795 109	27 124 928
SUM EIENDELER		81 433 520	85 128 610



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	2 250 000	2 250 000
Sum innskutt egenkapital		2 250 000	2 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	34 824 502	31 106 812
Sum opptjent egenkapital		34 824 502	31 106 812
Sum egenkapital		37 074 502	33 356 812
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	13	4 795 289	3 586 142
Sum avsetninger for forpliktelser		4 795 289	3 586 142
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 062 500	10 312 500
Øvrig langsiktig gjeld	5		7 583 936
Sum annen langsiktig gjeld		9 062 500	17 896 436
Sum langsiktig gjeld		13 857 789	21 482 578
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		147 785	
Leverandørgjeld	5	3 698 881	4 756 644
Betalbar skatt	6	2 225 058	1 472 722
Skyldige offentlige avgifter	11	3 596 684	3 397 365
Annen kortsiktig gjeld	5	20 832 821	20 662 489
Sum kortsiktig gjeld		30 501 229	30 289 220
Sum gjeld		44 359 018	51 771 798
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 433 520	85 128 610



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		212 460 784	208 824 463
Annen driftsinntekt		7 132 053	5 507 931
Sum inntekter		219 592 836	214 332 394
Kostnader			
Varekostnad		51 890 330	51 466 736
Lønnskostnad	2	112 732 366	111 457 182
Avskrivning	3, 4	1 421 884	1 623 311
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		1 105 081
Annen driftskostnad	2	44 944 587	46 872 823
Sum kostnader		210 989 167	212 525 132
Driftsresultat		8 603 670	1 807 262
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 013 980	847 956
Sum finansinntekter		3 013 980	847 956
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	339 600	20 000
Annen finanskostnad		1 017 439	1 652 120
Sum finanskostnader		1 357 039	1 672 120
Netto finans		1 656 941	-824 164
Ordinært resultat før skattekostnad		10 260 610	983 098
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 606 733	1 281 351
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 653 877	-298 253
Årsresultat		7 653 877	-298 253



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	180 123	206 035
Utsatt skattefordel	6	1 679 174	933 530
Goodwill	4	254 086	816 500
Sum immaterielle eiendeler		2 113 383	1 956 065
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		6 871
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	3 791 017	3 959 357
Sum varige driftsmidler	9	3 791 017	3 966 228
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	5 296 120	5 296 120
Investeringer i aksjer og andeler	10	36 500	58 550
Sum finansielle anleggsmidler		5 332 620	5 354 670
Sum anleggsmidler		11 237 020	11 276 963
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9	12 165 594	14 685 268
Andre fordringer	5	1 727 485	6 558 978
Sum fordringer		13 893 080	21 244 246
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	57 372 656	40 072 048
Sum omløpsmidler		71 265 736	61 316 294
SUM EIENDELER		82 502 756	72 593 257



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	2 250 000	2 250 000
Sum innskutt egenkapital		2 250 000	2 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	10 528 765	5 874 893
Sum opptjent egenkapital		10 528 765	5 874 893
Sum egenkapital		12 778 765	8 124 893
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	13	6 210 524	3 740 177
Sum avsetninger for forpliktelser		6 210 524	3 740 177
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 062 500	10 312 500
Sum annen langsiktig gjeld		9 062 500	10 312 500
Sum langsiktig gjeld		15 273 024	14 052 677
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		281 136	
Leverandørgjeld	5	5 254 939	6 237 922
Betalbar skatt	6	3 352 377	1 734 334
Skyldige offentlige avgifter	11	7 380 346	8 021 627
Annen kortsiktig gjeld	5	38 182 170	34 421 804
Sum kortsiktig gjeld		54 450 968	50 415 687
Sum gjeld		69 723 992	64 468 364
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 502 756	72 593 257



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 650417

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 730 000
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TRØNDER-AVISA AS
Forretningsadresse: Hamnegata 20
7714 STEINKJER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sivert Rossing
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2024



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 552 429	103 794 101
Annen driftsinntekt		1 005 167	1 240 855
Sum inntekter		102 557 596	105 034 956
Kostnader			
Varekostnad		29 875 368	30 847 658
Lønnskostnad	2	43 144 727	44 562 161
Avskrivning	3, 4	465 424	597 683
Annen driftskostnad	2	20 662 259	21 818 868
Sum kostnader		94 147 778	97 826 370
Driftsresultat		8 409 818	7 208 586
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap			730 777
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	48 048	92 940
Annen finansinntekt		1 539 580	230 400
Sum finansinntekter		1 587 628	1 054 117
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	440 000	15 201 864
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	147 786	289 297
Annen finanskostnad		655 937	708 039
Sum finanskostnader		1 243 723	16 199 200
Netto finans		343 905	-15 145 083
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	8 753 723	-7 936 497
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 036 033	2 007 150
Årsresultat		6 717 690	-9 943 647
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	3 000 000	
Overføringer annen egenkapital	7	3 717 690	-9 943 647
Sum overføringer og disponeringer		6 717 690	-9 943 647





Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	180 123	206 035
Utsatt skattefordel	6	958 978	714 812
Sum immaterielle eiendeler		1 139 101	920 847
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		6 871
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	2 749 704	2 888 864
Sum varige driftsmidler	9	2 749 704	2 895 735
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9	46 421 986	46 226 487
Lån til foretak i samme konsern	5		2 632 993
Investeringer i tilknyttet selskap	8	5 296 120	5 296 120
Investeringer i aksjer og andeler	10	31 500	31 500
Sum finansielle anleggsmidler		51 749 606	54 187 100
Sum anleggsmidler		55 638 411	58 003 682
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9	5 738 396	7 070 716
Andre fordringer	5	1 052 099	12 607 308
Sum fordringer		6 790 495	19 678 024
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	19 004 614	7 446 904
Sum omløpsmidler		25 795 109	27 124 928
SUM EIENDELER		81 433 520	85 128 610

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	2 250 000	2 250 000
Sum innskutt egenkapital		2 250 000	2 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	34 824 502	31 106 812
Sum opptjent egenkapital		34 824 502	31 106 812
Sum egenkapital		37 074 502	33 356 812
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	13	4 795 289	3 586 142
Sum avsetninger for forpliktelser		4 795 289	3 586 142
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 062 500	10 312 500
Øvrig langsiktig gjeld	5		7 583 936
Sum annen langsiktig gjeld		9 062 500	17 896 436
Sum langsiktig gjeld		13 857 789	21 482 578
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		147 785	
Leverandørgjeld	5	3 698 881	4 756 644
Betalbar skatt	6	2 225 058	1 472 722
Skyldige offentlige avgifter	11	3 596 684	3 397 365
Annen kortsiktig gjeld	5	20 832 821	20 662 489
Sum kortsiktig gjeld		30 501 229	30 289 220
Sum gjeld		44 359 018	51 771 798
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 433 520	85 128 610



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		212 460 784	208 824 463
Annen driftsinntekt		7 132 053	5 507 931
Sum inntekter		219 592 836	214 332 394
Kostnader			
Varekostnad		51 890 330	51 466 736
Lønnskostnad	2	112 732 366	111 457 182
Avskrivning	3, 4	1 421 884	1 623 311
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		1 105 081
Annen driftskostnad	2	44 944 587	46 872 823
Sum kostnader		210 989 167	212 525 132
Driftsresultat		8 603 670	1 807 262
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		3 013 980	847 956
Sum finansinntekter		3 013 980	847 956
Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	339 600	20 000
Annen finanskostnad		1 017 439	1 652 120
Sum finanskostnader		1 357 039	1 672 120
Netto finans		1 656 941	-824 164
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	2 606 733	1 281 351
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 653 877	-298 253
Årsresultat		7 653 877	-298 253



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	4	180 123	206 035
Utsatt skattefordel	6	1 679 174	933 530
Goodwill	4	254 086	816 500
Sum immaterielle eiendeler		2 113 383	1 956 065
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3		6 871
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	3 791 017	3 959 357
Sum varige driftsmidler	9	3 791 017	3 966 228
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	5 296 120	5 296 120
Investeringer i aksjer og andeler	10	36 500	58 550
Sum finansielle anleggsmidler		5 332 620	5 354 670
Sum anleggsmidler		11 237 020	11 276 963
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	5, 9	12 165 594	14 685 268
Andre fordringer	5	1 727 485	6 558 978
Sum fordringer		13 893 080	21 244 246
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	57 372 656	40 072 048
Sum omløpsmidler		71 265 736	61 316 294
SUM EIENDELER		82 502 756	72 593 257
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 12	2 250 000	2 250 000



Sum innskutt egenkapital		2 250 000	2 250 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	10 528 765	5 874 893
Sum opptjent egenkapital		10 528 765	5 874 893
Sum egenkapital		12 778 765	8 124 893
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	13	6 210 524	3 740 177
Sum avsetninger for forpliktelser		6 210 524	3 740 177
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 062 500	10 312 500
Sum annen langsiktig gjeld		9 062 500	10 312 500
Sum langsiktig gjeld		15 273 024	14 052 677
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		281 136	
Leverandørgjeld	5	5 254 939	6 237 922
Betalbar skatt	6	3 352 377	1 734 334
Skyldige offentlige avgifter	11	7 380 346	8 021 627
Annen kortsiktig gjeld	5	38 182 170	34 421 804
Sum kortsiktig gjeld		54 450 968	50 415 687
Sum gjeld		69 723 992	64 468 364
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		82 502 756	72 593 257



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
A-aksjer	2250.00	1000.00	2250000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
AS-Nord Trøndelag	1462.00	64.98%	A-aksjer
Polaris Media AS	788.00	35.02%	A-aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	2250.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40287984.00	41455795.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6478365.00	6266979.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4947088.00	5742234.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-8568710.00	-8902847.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43144727.00	44562161.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1375673.00		177871.00
Styret	977500.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



2353173.00

177871.00

Selskapet har skiftet daglig leder i løpet av året. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	130107.00	157580.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	65659.00	43648.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	195766.00	201228.00

Note**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
42.00

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Steinkjer Avis AS	100.00%	100.00%	3363489.00	316663.00
Inderøyningen AS	100.00%	100.00%	3866239.00	28143.00
Trønder-Distribusjon AS	100.00%	100.00%	3033130.00	21872.00
Snåsningen AS	100.00%	100.00%	3745497.00	242739.00
Namdalsavisa AS	100.00%	100.00%	8302799.00	1420482.00
Trønderdebatt AS	100.00%	100.00%	30000.00	-117498.00
iLevanger AS	100.00%	100.00%	126028.00	-11706.00
Meråkerposten AS	65.00%	65.00%	-611156.00	-391922.00
iVerdal AS	100.00%	100.00%	16136.00	-100176.00
Levanger-Avisa AS (2022)	21.17%	21.17%	14298000.00	795000.00
Avisa Gaula AS (2023)	20.00%	20.00%	-3573294.00	-2224271.00

Tilknyttet selskap: Aksjeposten i Levanger-Avisa AS og Snøfugl AS er behandlet etter kostmetoden i selskaps- og konsernregnskapet. Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja



<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Trønder-Avisa AS	Hamnegata 20,7714 Steinkjer

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr: 957 730 000
TRØNDER-AVISA AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92490559.00	92761377.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12571795.00	10816209.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8212825.00	8575349.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-542813.00	-695753.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	112732366.00	111457182.00

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	351975.00	358468.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	229707.00	162394.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	581682.00	520862.00



Trønder-Avisa AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2023	2022	2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
8 753 723	-7 936 496	10 260 610	983 098
0	-730 777	0	0
-1 472 722	-44 476	-1 734 334	-44 476
465 424	597 683	1 421 884	1 623 311
0	0	0	1 105 081
274 557	-677 938	1 536 691	-1 959 555
1 209 147	1 809 422	2 470 347	1 809 422
8 924 784	-7 640 426	5 100 313	-4 633 680
440 000	15 201 864	361 650	20 000
18 594 913	578 856	19 417 161	-1 096 799
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
-443 223	-80 412	-808 089	-297 089
-440 000	-2 485 500	-440 000	-880 000
2 679 956	-92 241	0	0
0	-1 475 941	0	0
0	0	100 400	0
1 796 733	-4 134 094	-1 147 689	-1 177 089
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
-8 833 936	-1 539 297	-1 250 000	-1 250 000
0	0	281 136	0
0	-2 000 000	0	-2 000 000
0	0	0	864 500
-8 833 936	-3 539 297	-968 864	-2 385 500
11 557 710	-7 094 535	17 300 608	-4 659 388



Trønder-Avisa AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
7 446 904	14 541 439	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	40 072 048	44 731 436
19 004 614	7 446 904	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	57 372 656	40 072 048



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Trønder-Avisa AS og datterselskapene Trønder-Distribusjon AS, Inderøyningen AS, Snåsningen AS, Steinkjer Avisa AS, Namdalsavisa AS, iLevanger AS, iVerdal AS, Meråkerposten AS og Trønderdebatt AS hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Annonseinntekter og løssalgsinntekter inntektsføres på leveringstidspunktet. Abonnementsinntekter periodiseres over perioden abonnementene løper, i samsvar med opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over den forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet og de immaterielle eiendeler. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar osv, og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til forretningsmessig økonomisk plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Pensjoner

Selskapet og konsernet har innskuddspensjon, samt avtalte usikrede pensjonsordningen for tidligere ansatte.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2023	2022		2023	2022
40 287 984	41 455 795	Lønninger	92 490 559	92 761 377
6 478 365	6 266 979	Arbeidsgiveravgift	12 571 795	10 816 209
4 947 088	5 742 234	Pensjonskostnader	8 212 825	8 575 349
-7 331 784	-7 684 599	Andre ytelser	1 440 063	2 307 499
-1 236 926	-1 218 248	Lønnsrefusjoner	-1 982 876	-3 003 252
<u>43 144 727</u>	<u>44 562 161</u>	Sum	<u>112 732 366</u>	<u>111 457 182</u>

42 i morselskapet og 120 i konsernet.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 375 673	977 500
Annen godtgjørelse	177 871	0

Selskapet har skiftet daglig leder i løpet av året.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstillt kravene i denne loven.

Konsern

Ytelser til ledende personer

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstillt kravene i denne loven.

Morselskap		Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
130 107	157 580	Lovpålagt revisjon	351 975	358 468
65 659	43 648	Regnskapsbistand	229 707	162 394

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	66 092	4 830 006	4 896 098
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	443 223	443 223
Utrangering	0	-775 554	-775 554
Anskaffelseskost 31.12.	66 092	4 497 675	4 563 767
Akk.avskrivning 31.12.	-66 092	-1 747 971	-1 814 063
Balanseført pr. 31.12.	0	2 749 704	2 749 704
Årets avskrivninger	6 871	432 640	439 511
Økonomisk levetid	10 år	2-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	66 092	7 842 640	7 908 732
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	808 089	808 089
Utrangering	0	-775 554	-775 554
Anskaffelseskost 31.12.	66 092	7 875 175	7 941 267
Akk.avskrivning 31.12.	-66 092	-4 084 158	-4 150 250
Balanseført pr. 31.12.	0	3 791 017	3 791 017
Årets avskrivninger	6 871	0	6 871
Økonomisk levetid	10 år	2-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Morselskap

	Programvare	Domene	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	208 000	50 000	258 000
Anskaffelseskost 31.12.	208 000	50 000	258 000
Akk.avskrivninger 31.12.	-61 878	-15 999	-77 877
Balanseført verdi pr.31.12.	146 122	34 001	180 123



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Årets avskrivninger	20 875	5 037	25 912
Økonomisk levetid	8-50 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern

	Goodwill	Programvare	Domene	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	32 394 830	208 000	50 000	32 652 830
Anskaffelseskost 31.12.	32 394 830	208 000	50 000	32 652 830
Akk.avskrivninger 31.12.	-31 035 663	-61 878	-15 999	-31 113 540
Akk.nedskrivninger 31.12.	-1 105 081	0	0	-1 105 081
Balanseført verdi pr.31.12.	254 086	146 122	34 001	434 209

Årets avskrivninger	562 414	20 875	5 037	588 326
Økonomisk levetid	5 år	8-50 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Balanseført goodwill er knyttet til oppkjøpet av Meråkerposten AS.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Fordringer	2023	
		Lån til foretak i samme		
0	2 632 993	konsern	0	
890 848	1 694 858	Kundefordringer	0	
48 048	9 172 816	Andre fordringer	0	
<u>938 896</u>	<u>13 500 667</u>	Sum	<u>0</u>	

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Gjeld	2023	
1 455 580	1 586 331	Leverandørgjeld	0	
398 425	4 497 776	Annen kortsiktig gjeld	0	
0	7 583 936	Øvrig langsiktig gjeld	0	
<u>1 854 005</u>	<u>13 668 043</u>	Sum	<u>0</u>	

Note 6 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

2 280 200	2 434 293	Betalbar skatt	3 352 377	1 734 334
-244 167	-427 143	Endring utsatt skatt	-745 644	-452 983
<u>2 036 033</u>	<u>2 007 150</u>	Årets totale skattekostnad	<u>2 606 733</u>	<u>1 281 351</u>

Morselskap

Konsern

2023	2022	Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
9 193 723	-7 936 496	Ordinært resultat før skattekostnad	10 700 610	983 098
60 977	382 100	Permanente forskjeller	186 192	1 331 580
		Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir		
0	15 201 864	kostnadsført i året	0	0
0	-730 777	Resultatført konsernbidrag	0	0
		Endring i midlertidige forskjeller		
<u>1 109 843</u>	<u>1 941 558</u>		<u>3 922 551</u>	<u>5 571 368</u>
10 364 543	8 858 249	Alminnelig inntekt	14 512 887	7 886 046
		Anvendt fremførbart underskudd	428 725	0
0	0			
0	2 206 718	Mottatt konsernbidrag	0	0
-250 640	-4 370 776	Ytet konsernbidrag	0	0
<u>10 113 903</u>	<u>6 694 191</u>	Årets skattegrunnlag	<u>15 238 078</u>	<u>7 886 046</u>
		Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 352 377	1 734 930

Morselskap

Konsern

2023	2022	Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
594 701	506 724	Driftsmidler inkl goodwill	-61 645	-190 167
-41 538	-24 737	Utestående fordringer	-61 015	-33 319
142 954	178 693	Gevinst- og tapskonto	142 954	178 693
		Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv		
<u>-259 819</u>	<u>-323 687</u>		<u>-578 555</u>	<u>-487 687</u>
-4 358 991	-3 249 149	Sum	-7 632 993	-4 272 657
		Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	0	-3 740 177
0	-3 586 142	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-3 741 599	-3 309 189
<u>-4 358 991</u>	<u>-3 249 149</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-11 374 592</u>	<u>-7 581 846</u>
		Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-3 741 986	-3 338 528



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

-4 358 991	-3 249 149	Sum	-7 632 606	-4 243 318
-958 978	-714 813	Utsatt skattefordel (22%)	-1 679 173	-933 530

Morselskap 2023

2 022 619
13 415
<u>2 036 034</u>

22,1 %

Konsern 2023

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

22% skatt av resultat før skatt

Permanente forskjeller (22%)

Beregnet skattekostnad

2 354 134

40 962

2 395 096

22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 7 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	2 250 000	31 106 812	33 356 812
Årsresultat	0	6 717 690	6 717 690
Avsatt utbytte	0	-3 000 000	-3 000 000
<u>Egenkapital 31.12.2023</u>	<u>2 250 000</u>	<u>34 824 502</u>	<u>37 074 502</u>

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 250 000	5 874 888	8 124 888
Årsresultat	0	7 653 877	7 653 877
Avsatt utbytte	0	-3 000 000	-3 000 000
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>2 250 000</u>	<u>10 528 765</u>	<u>12 778 765</u>

Konsernet har negativ minoritetsinteresse knyttet til Meråkerposten AS. Hele årsresultatet for Meråkerposten er følgelig belastet majoritetens andel.

Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

**Trønder-Avisa AS****Noter til regnskapet for 2023**

Datterselskaper:

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap

Forretningskontor

Trønder-Avisa AS

Hamnegata 20,7714 Steinkjer

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Avisa AS	Steinkjer	100 %	100 %	316 663	3 363 489	3 046 827
Inderøyningen AS	Inderøy	100 %	100 %	28 143	3 866 239	1 447 927
Trønder-Distribusjon AS	Steinkjer	100 %	100 %	21 872	3 033 130	500 000
Snåsningen AS	Snåsa	100 %	100 %	242 739	3 745 497	3 502 758
Namdalsavisa AS	Namsos	100 %	100 %	1 420 482	8 302 799	33 959 475
Trønderdebatt AS	Steinkjer	100 %	100 %	-117 498	30 000	117 499
iLevanger AS	Levanger	100 %	100 %	-11 706	126 028	3 031 000
Meråkerposten AS	Meråker	65 %	65 %	-391 922	-611 156	816 500
iVerdal AS	Verdal	100 %	100 %	-100 176	16 136	0
Sum				1 408 597	21 872 162	46 421 986

Tilknyttet selskap:

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Levanger-Avisa AS (2022)	Levanger	21 %	21 %	795 000	14 298 000	4 416 120
Avisa Gaula AS (2023)	Melhus	20 %	20 %	-2 224 271	-3 573 294	880 000
Sum				-1 429 271	10 724 706	5 296 120

Aksjeposten i Levanger-Avisa AS og Snøfugl AS er behandlet etter kostmetoden i selskaps- og konsernregnskapet.

Note 9 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern		
2023	2022	Pantsikret gjeld	2023	2022	
9 062 500	10 312 500	Pantelån	9 062 500	10 312 500	
147 785	0	Kassekreditt	0	0	
9 210 285	10 312 500	Sum pantsikret gjeld	9 062 500	10 312 500	

Morselskap			Konsern		
2023	2022	Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2023	2022	
2 749 704	2 895 735	Driftsmidler	2 749 704	2 895 735	
5 738 396	7 070 716	Kundefordringer	5 738 396	7 070 716	
42 025 846	42 025 846	Aksjer i 2 datterselskaper	0	0	
50 513 946	51 992 297	Sum	8 488 100	9 966 451	



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap

Aksjene i Namdalsavisa AS og Trønder-Distribusjon AS er pantsatt.

Note 10 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	826 725	31 500

Konsern

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi
Øvrige aksjer	826 725	31 500

Note 11 - Bankinnskudd

Morselskap

2023	
3 013 969	Bundne skattetrekkmidler utgjør

Konsern

2023
6 018 912

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	2 250	1 000	2 250 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
AS-Nord Trøndelag	1 462	64,98 %	64,98 %
Polaris Media AS	788	35,02 %	35,02 %
Sum	2 250	100,00 %	100,00 %

Note 13 - Pensjonsforpliktelse

Morselskap

2023	2022	
4 795 289	3 586 142	Avsetning sluttpakker og gavepensjon

Konsern

2023	2022
6 210 524	3 740 177



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Hamnegata 20
7714 Steinkjer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømpoppstilling
- Noter

<i>Namdalsavisa</i> med et opplag på	10 620	(11 181)
<i>Steinkjer-Avisa</i> med et opplag på	4 037	(4 730)
<i>iLevanger</i> med et opplag på	2 013	(2 338)
<i>Inderøyningen</i> med et opplag på	1 832	(2 010)
<i>Meråkerposten</i> med et opplag på	1 578	(1 468)
<i>Snåsningen</i> med opplag på	1 292	(1 418)
Samlet hadde avisene i konsernet et opplag på 2 405 fra 2022 til 2023.	40 652	(43 057) som er en reduksjon på

Årsresultatet for morselskapet Trønder-Avisa AS er i 2023 på kr. 6 717 690 og for hele konsernet kr. 7 653 877.

Hovedtrekkene for konsernet i 2023

Trønder-Avisa og TA Media har i 2023 forvaltet sitt samfunnsoppdrag i Nord-Trøndelag. Redaksjonene har levert godt langs de tre prioriterte hovedaksene: løpende nyheter, undersøkende journalistikk og folkeliv. I tøff konkurranse med andre redaksjoner har våre aviser satt dagsorden i mange viktige spørsmål, blant annet i kommunevalget.

2023 ble nok et år preget av omstilling i Trønder-Avisa og TA Media. Tross sterk utvikling i digitale leser- og abonnementstall de siste årene, var andelen digitale abonnenter ved inngangen til året "bare" 50 prosent. I løpet av 2023 økte dette til 55 prosent. Vi befinner oss nå i en krevende fase på veien mot en heldigital abonnements- og annonseøkonomi.

På den ene siden har vi behov for å legge så mye trykk på digital utvikling som mulig. På den andre siden har vi fortsatt store inntekter fra våre papiraviser, som vi bruker mye tid og ressurser på å produsere og distribuere. Nedgangen i antall komplettabonnenter fortsetter for hele mediebransjen, noe som gjør at inntektene fra papirverdikjeden fortsetter å falle. Samtidig er det

Trønder-Avisa

vanskelig å skalere kostnadene like raskt. For å møte disse utfordringene ble det i 2023 gjennomført et omstillingsprogram, hvor det til sammen ble kuttet kostnader tilsvarende 5,4 millioner kroner årlig.

2023 var også preget av en generell økonomisk usikkerhet i samfunnet, med høy kostnadsvekst og høyere rente. Dette rammer mediebransjen dobbelt: kostnadene vokser, samtidig som kjøpekraften til abonnenter og annonsører presses. Tross mange økonomiske utfordringer ble det økonomiske resultatet i 2023 selskapets beste på mange år.

Etter flere år med rettsstrid mellom ulike eierinteresser, ble det høsten 2023 inngått et forlik mellom AS Nord-Trøndelag, Trønder-Avisa og Polaris Media. Etter forliket har AS Nord-Trøndelag en eierandel på 65% og Polaris Media 35%, og det er enighet om ny styresammensetning. Det er positivt for selskapet at usikkerhet rundt ulike eierandeler og eierinteresser nå er avklart.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende. Selskapene jobber målrettet og systematisk med HMS-oppfølgingen. Korttidssykefraværet var i 2023 på 0,9%, mens langtidssykefraværet var på 2,9%.

Det ytre miljø

Produksjon og distribusjon av papiraviser utgjør størstedelen av virksomhetens påvirkning på det ytre miljø.

Likestilling

Trønder-Avisa og konsernet bestreber seg på å ha en likestilt organisasjon og et produkt som speiler samfunnet også i forhold til kjønnsbalanse. Det utøves ingen forskjellsbehandling mellom kvinner og menn hva lønn og betingelser angår. Virksomheten har historisk sett hatt en overvekt av mannlige ansatte og det har av den grunn vært stort fokus de senere år på rekruttering av kvinner for å bedre kjønnsbalansen.

Konsernet har i 2023 sysselsatt 119 årsverk og av disse var 37 (31 %) kvinner. I Trønder-Avisa AS har man sysselsatt 41 årsverk i 2023, hvorav 16 kvinner (39%). Styret i selskapet består av 8 personer, hvorav 3 kvinner og 5 menn. Antall ansvarlige redaktører var ved årsskiftet 8, hvorav 2 kvinner og 6 menn. I konsernledelsen er det i dag to menn og tre kvinner, og blant ledere med direktørtittel er det to menn og to kvinner. Det er forsøkt rekruttert medarbeidere med minoritetsbakgrunn, uten at man har lyktes med dette. Det er derfor relativt få ansatte med minoritetsbakgrunn i konsernet.

Ledelsen har gjennom AMU og kontaktmøter med de ansattes fagforening fokus på enhver form for diskriminering og behovet for å motvirke uønsket atferd. Det er hittil ikke blitt rapportert at noen ansatt har blitt utsatt for uønsket atferd fra kolleger og/eller ledelse. Det gjennomføres jevnlig medarbeiderundersøkelser hvor dette blant annet er tema. Gjennom arbeid i ulike fora er det ikke avdekket særskilte diskrimineringsrisikoer.

Trønder-Avisa

Nøkkeltall likestilling og ikke-diskriminering

Tabell 1 – kjønnsbalanse i virksomheten og lønnsforskjeller

Tabellen inkluderer faste og midlertidige ansatte, både hel- og deltidsansatte. Antall ansatte er ikke omregnet til årsverk. Lønn i deltidsstillinger er omregnet til lønn i heltidsstilling.

	Antall kvinner	Antall menn	Antall totalt	Andel kvinner	Kvinnens lønn i andel av menns lønn
Alle ansatte	18	27	45	40 %	91 %

Trønder-Avisas kartlegging av lønnsstatistikken for 2023 viser at kvinnelige ansatte i selskapet i gjennomsnitt har lavere lønn enn mannlige ansatte. Hovedårsaken til denne forskjellen er at de mannlige ansatte i gjennomsnitt har lenger ansiennitet, samt at menn er noe overrepresentert i mellomlederposisjoner. Selskapet har historisk sett hatt en overvekt av mannlige ansatte og det har av den grunn vært stort fokus de senere år på rekruttering av kvinner for å bedre kjønnsbalansen. Dette har medført en betydelig forskjell i ansiennitet mellom kjønnene. Vi har mange menn med opptil flere tiårs ansettelsesforhold i virksomheten – mens et flertall av kvinnene har vært ansatt i langt færre år.

Tabell 2 – kjønnsbalanse i virksomheten, midlertidige ansatte, deltidsansatte og uttak foreldrepermisjon.

	2023	
	Kvinner	Menn
Andel av totalt ansatte	40 %	60 %
Andel midlertidig ansatte	11 %	4 %
Andel deltidsansatte	6 %	4 %
Andel ufrivillig deltidsansatte	0 %	0 %
Uttak av foreldrepermisjon, uker	0	15

Bærekraft

Som medievirksomhet er det vår vurdering at vårt viktigste bidrag i et bærekraftperspektiv er å drive fri og uavhengig journalistikk, som skaper og støtter opp under lokalt engasjement og gjennom dette bidrar til en positiv samfunnsutvikling. For å sikre at vi kan fortsette dette arbeidet også for fremtidige generasjoner er det en grunnleggende forutsetning at vi har en bærekraftig økonomisk drift av virksomheten. Av fysiske utslipp er det trykk og distribusjon av avisene som står for det vesentligste av våre utslipp. For trykk har vi en ekstern leverandør med stort fokus på miljøvennlige løsninger, og alt avispapir som benyttes er godkjent for bruk i Svanemerke



Trønder-Avisa

trykksaker. I distribusjonsvirksomheten står ruteoptimalisering og reduksjon av kjørte kilometer i fokus for bærekraftarbeidet, både når det kommer til økonomi og miljø.

Styreforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen omfatter sikredes personlige erstatningsansvar for skade på tredjemanns person, ting eller formuesskade når den enkelte sikrede er personlig erstatningsansvarlig i henhold til gjeldende rett og skaden er skjedd i egenskap av den sikredes rolle i selskapet.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022, som forplikter Trønder-Avisa til å være åpne om hvordan vår virksomhet påvirker menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

I tråd med loven vil vi redegjøre for vår aktsomhetsvurdering årlig innen den 30. juni 2024 på følgende nettside: www.t-a.no

Økonomi

Selskapsregnskapet Trønder-Avisa AS

Selskapets totale driftsinntekter ble redusert med 2,4 % til 102,6 millioner kroner (heretter MNOK). Det samlede opplaget gikk ned med 632 til 19 280. Annonseinntektene på papirprodukter og digitale kanaler hadde en nedgang på 4,8 MNOK som tilsvarer -3,5%.

Varekostnadene ble redusert med 3,2 % (1,0 MNOK) i forhold til fjoråret. Reduksjonen er i all hovedsak relatert til reduksjon av trykk- og distribusjonskostnader som følge av redusert opplag og noe redusert sidetall. Samlede lønnskostnader ble redusert med 3,2% (1,4 MNOK), som en konsekvens av reduksjon av årsverk. Andre driftskostnader ble redusert med 5,3% (1,2 MNOK). Totale driftskostnader ble redusert med 3,8% (3,7 MNOK).

Netto finansposter endte på +0,3 MNOK mot -15,1 MNOK i 2022. Endringen kommer i hovedsak av at fjorårstillene inneholdt en nedskrivning av finansielle eiendeler på 15,2 MNOK.

Årsresultatet for morselskapet Trønder-Avisa AS ble dermed i 2023 på kr. 6 717 690.

Egenkapitalen til Trønder-Avisa AS utgjør pr. 31.12.2023: kr. 37 074 502

Egenkapitalen i konsernet utgjør pr. 31.12.2023: kr. 12 778 765

Kontantstrøm - konsern

Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i 2023 for konsernet var på +19,4 MNOK mot -1,1 MNOK i 2022. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter utgjorde -1,1 MNOK mot -1,2 MNOK i 2022. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var i 2023 -1,0 MNOK mot -2,4 MNOK i 2022.



Trønder-Avisa

Beholdning av bankinnskudd, kontanter ol. pr. 31.12.2023 var i TA konsernet 57,4 MNOK mot 40,1 MNOK per 31.12.2022.

Fortsatt drift

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning av fortsatt drift.

Styret bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede i alle selskaper.

Sentrale risikofaktorer

Markedsrisiko

På kort sikt er inntjening fra annonsemarkedet avhengig av utviklingen i norsk økonomi. Papiravisen er fortsatt den største inntektskilden, og en viktig kommunikasjonskanal for våre annonsører, men konkurransen fra digitale innholdsprodukter og annonsekanaler er fortsatt økende. Fremtidige inntjening vil i stor grad avhenge av den videre utviklingen i annonsemarkedet og evnen man har til å øke digitale annonse- og brukerinntekter.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilstrekkelig. Konsernet har samlet sett en solid likviditet, og etter etableringen av konsernkontoordning er man sikret at alle selskap har tilgang til denne likviditeten.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært noen hendelser etter balansedagen med betydning for årsregnskapet for 2023.

Framtidig utvikling

Mediebransjen har stått i en digitaliseringsprosess i to tiår. Det gjør vi fortsatt, og nå går vi inn i en krevende fase. Papiravisene som i hele avishistorien har vært vårt kjerneprodukt, skaleres nå ned. Trønder-Avisa har i 2024 redusert sin frekvens til tre utgivelser i uka, og Namdalsavisa reduserte til to i 2023. Det er ingen grunn til å tro at fallet i papirabonnenter vil avta, og det er krevende å oppnå en vekst i digitale inntekter som er like sterk som nedgangen i papirinntekter. Dermed må vi være forberedt på nye økonomiske tiltak.

Konsernets strategi ligger fast. Trønder-Avisa er den regionale motoren for løpende nyheter og undersøkende journalistikk, mens de lokale posisjonene dekker folkelivet. Vi er i ferd med å utvikle en gjennomgående abonnementsstrategi basert på dette konseptet.

Alt i alt er vi godt posisjonert for å vinne kampen om folks tid, men det er også mange



Trønder-Avisa

utfordringer. Som resten av næringslivet i Nord-Trøndelag, er det avgjørende for Trønder-Avisa/TA Media å lykkes med rekruttering de neste årene.

Resultatdisponering

Styret innstiller at årsresultatet på kr. 6 717 690 disponeres slik:

Ordinært utbytte	3 000 000
Overføring til annen egenkapital	3 717 690
Sum	6 717 690

Steinkjer, 30. april 2024

Kristin Wibe
Styreleder

Randi Dille

Pål Eskås

Per Axel Koch
Styrets nestleder

Johan Petter Skogseth

Harald Rise

Vigdis Devik

Erlend Malmo

Sivert Frøseth Rossing
Daglig leder



Trønder-Avisa AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Driftsinntekter			
101 552 429	103 794 101	Salgsinntekt		212 460 784	208 824 463
1 005 167	1 240 855	Annen driftsinntekt		7 132 053	5 507 931
<u>102 557 596</u>	<u>105 034 956</u>	Sum driftsinntekter		<u>219 592 836</u>	<u>214 332 394</u>
		Driftskostnader			
29 875 368	30 847 658	Varekostnad		51 890 330	51 466 736
43 144 727	44 562 161	Lønnskostnad	2	112 732 366	111 457 182
465 424	597 683	Avskrivning	3, 4	1 421 884	1 623 311
0	0	Nedskrivning	3	0	1 105 081
20 662 259	21 818 868	Annen driftskostnad	2	44 944 587	46 872 823
<u>94 147 778</u>	<u>97 826 370</u>	Sum driftskostnader		<u>210 989 167</u>	<u>212 525 132</u>
<u>8 409 818</u>	<u>7 208 586</u>	Driftsresultat		<u>8 603 670</u>	<u>1 807 262</u>
		Finansinntekter og finanskostnader			
0	730 777	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
48 048	92 940	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	0	0
1 539 580	230 400	Annen finansinntekt		3 013 980	847 956
440 000	15 201 864	Nedskrivning av finansielle eiendeler	8	339 600	20 000
147 786	289 297	Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	0	0
655 937	708 039	Annen finanskostnad		1 017 439	1 652 120
<u>343 905</u>	<u>-15 145 083</u>	Netto finansposter		<u>1 656 941</u>	<u>-824 164</u>
<u>8 753 723</u>	<u>-7 936 497</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>10 260 610</u>	<u>983 098</u>
<u>2 036 033</u>	<u>2 007 150</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>2 606 733</u>	<u>1 281 351</u>
<u>6 717 690</u>	<u>-9 943 647</u>	Årsresultat		<u>7 653 877</u>	<u>-298 253</u>
		Fordeling			
		Majoritetsinteresser		7 653 877	-298 253
		Overføringer og disponeringer			
3 000 000	0	Ordinært utbytte	7		
<u>3 717 690</u>	<u>-9 943 647</u>	Overføringer annen egenkapital	7		
<u>6 717 690</u>	<u>-9 943 647</u>	Sum disponert			



Trønder-Avisa AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Anleggsmidler				
<i>Immaterielle eiendeler</i>				
180 123	206 035	4	180 123	206 035
958 978	714 812	6	1 679 174	933 530
0	0	4	254 086	816 500
<u>1 139 101</u>	<u>920 847</u>		<u>2 113 383</u>	<u>1 956 065</u>
<i>Varige driftsmidler</i>				
0	6 871	3	0	6 871
2 749 704	2 888 864	3	3 791 017	3 959 357
<u>2 749 704</u>	<u>2 895 735</u>	9	<u>3 791 017</u>	<u>3 966 228</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>				
46 421 986	46 226 487	8, 9	0	0
0	2 632 993	5	0	0
5 296 120	5 296 120	8	5 296 120	5 296 120
31 500	31 500	10	36 500	58 550
<u>51 749 606</u>	<u>54 187 100</u>		<u>5 332 620</u>	<u>5 354 670</u>
<u>55 638 411</u>	<u>58 003 682</u>		<u>11 237 020</u>	<u>11 276 963</u>
Omløpsmidler				
<i>Fordringer</i>				
5 738 396	7 070 716	5, 9	12 165 594	14 685 268
1 052 099	12 607 308	5	1 727 485	6 558 978
<u>6 790 495</u>	<u>19 678 024</u>		<u>13 893 080</u>	<u>21 244 246</u>
19 004 614	7 446 904	11	57 372 656	40 072 048
<u>25 795 109</u>	<u>27 124 928</u>		<u>71 265 736</u>	<u>61 316 294</u>
<u>81 433 520</u>	<u>85 128 610</u>		<u>82 502 756</u>	<u>72 593 257</u>



Trønder-Avisa AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
2 250 000	2 250 000	7, 12	2 250 000	2 250 000
0	0	7	0	0
0	0	7	0	0
<u>2 250 000</u>	<u>2 250 000</u>		<u>2 250 000</u>	<u>2 250 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
34 824 502	31 106 812	7	10 528 765	5 874 893
<u>34 824 502</u>	<u>31 106 812</u>		<u>10 528 765</u>	<u>5 874 893</u>
<u>37 074 502</u>	<u>33 356 812</u>		<u>12 778 765</u>	<u>8 124 893</u>
Gjeld				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
4 795 289	3 586 142	13	6 210 524	3 740 177
<u>4 795 289</u>	<u>3 586 142</u>		<u>6 210 524</u>	<u>3 740 177</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
9 062 500	10 312 500	9	9 062 500	10 312 500
0	7 583 936	5	0	0
<u>9 062 500</u>	<u>17 896 436</u>		<u>9 062 500</u>	<u>10 312 500</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
147 785	0		281 136	0
3 698 881	4 756 644	5	5 254 939	6 237 922
2 225 058	1 472 722	6	3 352 377	1 734 334
3 596 684	3 397 365	11	7 380 346	8 021 627
20 832 821	20 662 489	5	38 182 170	34 421 804
<u>30 501 229</u>	<u>30 289 220</u>		<u>54 450 968</u>	<u>50 415 687</u>
<u>44 359 018</u>	<u>51 771 798</u>		<u>69 723 992</u>	<u>64 468 364</u>
<u>81 433 520</u>	<u>85 128 610</u>		<u>82 502 756</u>	<u>72 593 257</u>



Trønder-Avisa AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Note	Konsern	
2023	2022		2023	2022

31. desember 2023
Steinkjer, 30. april 2024

Sivert Frøseth Rossing
daglig leder

Kristin Wibe
styreleder

Harald Rise
styremedlem

Johan Petter Skogseth
styremedlem

Erlend Malmo
styremedlem

Pål Eskås
styremedlem

Vigdis Devik
styremedlem

Per Axel Koch
styrets nestleder

Randi Dille
styremedlem



Trønder-Avisa AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2023	2022	2023	2022	
				Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter
8 753 723	-7 936 496	10 260 610	983 098	Resultat før skattekostnad
0	-730 777	0	0	Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap
-1 472 722	-44 476	-1 734 334	-44 476	Periodens betalte skatt
465 424	597 683	1 421 884	1 623 311	Ordinære avskrivninger
0	0	0	1 105 081	Nedskrivning anleggsmidler
274 557	-677 938	1 536 691	-1 959 555	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld
1 209 147	1 809 422	2 470 347	1 809 422	Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser
8 924 784	-7 640 426	5 100 313	-4 633 680	Endring i andre tidsavgrensingsposter
440 000	15 201 864	361 650	20 000	Nedskrivning aksjer
18 594 913	578 856	19 417 161	-1 096 799	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter
				Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter
-443 223	-80 412	-808 089	-297 089	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler
-440 000	-2 485 500	-440 000	-880 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak
2 679 956	-92 241	0	0	Utlån og tap på utlån
0	-1 475 941	0	0	Balansført mottatt konsernbidrag
0	0	100 400	0	Tap ved avgang aksjer
1 796 733	-4 134 094	-1 147 689	-1 177 089	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter
				Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter
-8 833 936	-1 539 297	-1 250 000	-1 250 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld
0	0	281 136	0	Netto endring i kassekreditt
0	-2 000 000	0	-2 000 000	Utbetalinger av utbytte
0	0	0	864 500	Kapitalinnbetaling fra minoritet
-8 833 936	-3 539 297	-968 864	-2 385 500	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter
11 557 710	-7 094 535	17 300 608	-4 659 388	Netto endring i likvider i året
7 446 904	14 541 439	40 072 048	44 731 436	Kontanter og bankinnskudd per 01.01
19 004 614	7 446 904	57 372 656	40 072 048	Kontanter og bankinnskudd per 31.12



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Trønder-Avisa AS og datterselskapene Trønder-Distribusjon AS, Inderøyningen AS, Snåsnningen AS, Steinkjer Avisa AS, Namdalsavisa AS, iLevanger AS, iVerdal AS, Meråkerposten AS og Trønderdebutt AS hvor morselskapet har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Salgsinntekter

Annonseinntekter og løssalgsinntekter inntektsføres på leveringstidspunktet. Abonnementsinntekter periodiseres over perioden abonnementene løper, i samsvar med opptjeningsprinsippet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler balanseføres og avskrives over den forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet og de immaterielle eiendeler. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leasing / leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentligste overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar osv, og medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives i henhold til forretningsmessig økonomisk plan, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Pensjoner

Selskapet og konsernet har innskuddspensjon, samt avtalte usikrede pensjonsordningen for tidligere ansatte.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Lønnskostnader	2023	2022
40 287 984	41 455 795	Lønninger	92 490 559	92 761 377
6 478 365	6 266 979	Arbeidsgiveravgift	12 571 795	10 816 209
4 947 088	5 742 234	Pensjonskostnader	8 212 825	8 575 349
-7 331 784	-7 684 599	Andre ytelser	1 440 063	2 307 499
-1 236 926	-1 218 248	Lønnsrefusjoner	-1 982 876	-3 003 252
<u>43 144 727</u>	<u>44 562 161</u>	Sum	<u>112 732 366</u>	<u>111 457 182</u>

Antall sysselsatte årsverk i året er 42 i morselskapet og 120 i konsernet.

Morselskap

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 375 673	977 500
Annen godtgjørelse	177 871	

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillter kravene i denne loven.

Konsern

Ytelser til ledende personer

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstillter kravene i denne loven.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap		Bokført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
130 107	157 580	Lovpålagt revisjon	351 975	358 468
65 659	43 648	Regnskapsbistand	229 707	162 394

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 3 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Bygg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	66 092	4 830 006	4 896 098
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	443 223	443 223
Utrangering	0	-775 554	-775 554
Anskaffelseskost 31.12.	66 092	4 497 675	4 563 767
Akk.avskrivning 31.12.	-66 092	-1 747 971	-1 814 063
Balanseført pr. 31.12.	0	2 749 704	2 749 704

Årets avskrivninger 6 871 432 640 439 511

Økonomisk levetid 10 år 2-10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Konsern

Anskaffelseskost 01.01.	66 092	7 842 640	7 908 732
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	808 089	808 089
Utrangering	0	-775 554	-775 554
Anskaffelseskost 31.12.	66 092	7 875 175	7 941 267
Akk.avskrivning 31.12.	-66 092	-4 084 158	-4 150 250
Balanseført pr. 31.12.	0	3 791 017	3 791 017

Årets avskrivninger 6 871 0 6 871

Økonomisk levetid 10 år 2-10 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Morselskap

	Programvare	Domene	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	208 000	50 000	258 000
Anskaffelseskost 31.12.	208 000	50 000	258 000
Akk.avskrivninger 31.12.	-61 878	-15 999	-77 877
Balanseført verdi pr.31.12.	146 122	34 001	180 123
Årets avskrivninger	20 875	5 037	25 912
Økonomisk levetid	8-50 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Konsern

	Goodwill	Programvare	Domene	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	32 394 830	208 000	50 000	32 652 830
Anskaffelseskost 31.12.	32 394 830	208 000	50 000	32 652 830
Akk.avskrivninger 31.12.	-31 035 663	-61 878	-15 999	-31 113 540
Akk.nedskrivninger 31.12.	-1 105 081	0	0	-1 105 081
Balanseført verdi pr.31.12.	254 086	146 122	34 001	434 209
Årets avskrivninger	562 414	20 875	5 037	588 326
Økonomisk levetid	5 år	8-50 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Balanseført goodwill er knyttet til oppkjøpet av Meråkerposten AS.

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Morselskap			Konsern
2023	2022	Fordringer	2023
0	2 632 993	Lån til foretak i samme konsern	0
890 848	1 694 858	Kundefordringer	0
48 048	9 172 816	Andre fordringer	0
<u>938 896</u>	<u>13 500 667</u>	Sum	<u>0</u>



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap		Gjeld	Konsern	
2023	2022		2023	
1 455 580	1 586 331	Leverandørgjeld	0	
398 425	4 497 776	Annen kortsiktig gjeld	0	
0	7 583 936	Øvrig langsiktig gjeld	0	
<u>1 854 005</u>	<u>13 668 043</u>	Sum	<u>0</u>	

Note 6 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
2 280 200	2 434 293	Betalbar skatt	3 352 377	1 734 334
-244 167	-427 143	Endring utsatt skatt	-745 644	-452 983
<u>2 036 033</u>	<u>2 007 150</u>	Årets totale skattekostnad	<u>2 606 733</u>	<u>1 281 351</u>

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
9 193 723	-7 936 496	Ordinært resultat før skattekostnad	10 700 610	983 098
60 977	382 100	Permanente forskjeller	186 192	1 331 580
0	15 201 864	Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året	0	0
0	-730 777	Resultatført konsernbidrag	0	0
<u>1 109 843</u>	<u>1 941 558</u>	Endring i midlertidige forskjeller	<u>3 922 551</u>	<u>5 571 368</u>
<u>10 364 543</u>	<u>8 858 249</u>	Alminnelig inntekt	<u>14 512 887</u>	<u>7 886 046</u>
0	0	Anvendt fremførbart underskudd	428 725	0
0	2 206 718	Mottatt konsernbidrag	0	0
-250 640	-4 370 776	Ytet konsernbidrag	0	0
<u>10 113 903</u>	<u>6 694 191</u>	Årets skattegrunnlag	<u>15 238 078</u>	<u>7 886 046</u>
2 225 059	1 472 722	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 352 377	1 734 930



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2023	2022		2023	2022
594 701	506 724	Driftsmidler inkl goodwill	-61 645	-190 167
-41 538	-24 737	Utestående fordringer	-61 015	-33 319
142 954	178 693	Gevinst- og tapskonto	142 954	178 693
		Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-578 555	-487 687
<u>-259 819</u>	<u>-323 687</u>	Sum	<u>-7 632 993</u>	<u>-4 272 657</u>
<u>-4 358 991</u>	<u>-3 249 149</u>	Inntektsført avsatt utbytte fra datterselskap og tilknyttet selskap	0	-3 740 177
0	-3 586 142	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-3 741 599	-3 309 189
<u>0</u>	<u>0</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-11 374 592	-7 581 846
<u>-4 358 991</u>	<u>-3 249 149</u>	Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-3 741 986	-3 338 528
<u>-4 358 991</u>	<u>-3 249 149</u>	Sum	-7 632 606	-4 243 318
-958 978	-714 813	Utsatt skattefordel (22%)	-1 679 173	-933 530

Morselskap		Konsern
2023		2023
	Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt	
2 022 619	22% skatt av resultat før skatt	2 354 134
13 415	Permanente forskjeller (22%)	40 962
<u>2 036 034</u>	Beregnet skattekostnad	<u>2 395 096</u>
22,1 %	Effektiv skattesats *)	22 %
	*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt	

Note 7 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	2 250 000	31 106 812	33 356 812
Årsresultat	0	6 717 690	6 717 690
Avsatt utbytte	0	-3 000 000	-3 000 000
<u>Egenkapital 31.12.2023</u>	<u>2 250 000</u>	<u>34 824 502</u>	<u>37 074 502</u>



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	2 250 000	5 874 888	8 124 888
Årsresultat	0	7 653 877	7 653 877
Avsatt utbytte	0	-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.	2 250 000	10 528 765	12 778 765

Konsernet har negativ minoritetsinteresse knyttet til Meråkerposten AS. Hele årsresultatet for Meråkerposten er følgelig belastet majoritetens andel.

Note 8 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskaper:

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap

Trønder-Avisa AS

Forretningskontor

Hamnegata 20,7714 Steinkjer

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Steinkjer Avisa AS	Steinkjer	100 %	100 %	316 663	3 363 489	3 046 827
Inderøyningen AS	Inderøy	100 %	100 %	28 143	3 866 239	1 447 927
Trønder-Distribusjon AS	Steinkjer	100 %	100 %	21 872	3 033 130	500 000
Snåsningen AS	Snåsa	100 %	100 %	242 739	3 745 497	3 502 758
Namdalsavisa AS	Namsos	100 %	100 %	1 420 482	8 302 799	33 959 475
Trønderdebatt AS	Steinkjer	100 %	100 %	-117 498	30 000	117 499
iLevanger AS	Levanger	100 %	100 %	-11 706	126 028	3 031 000
Meråkerposten AS	Meråker	65 %	65 %	-391 922	-611 156	816 500
iVerdal AS	Verdal	100 %	100 %	-100 176	16 136	0
Sum				1 408 597	21 872 162	46 421 986

Tilknyttet selskap:

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Levanger-Avisa AS (2022)	Levanger	21 %	21 %	795 000	14 298 000	4 416 120
Avisa Gaula AS (2023)	Melhus	20 %	20 %	-2 224 271	-3 573 294	880 000
Sum				-1 429 271	10 724 706	5 296 120

Aksjeposten i Levanger-Avisa AS og Snøfugl AS er behandlet etter kostmetoden i selskaps- og konsernregnskapet.



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern		
2023	2022		2023	2022	
9 062 500	10 312 500	<i>Pantsikret gjeld</i>	9 062 500	10 312 500	
147 785	0	Pantelån	0	0	
<u>9 210 285</u>	<u>10 312 500</u>	Kassekreditt	<u>9 062 500</u>	<u>10 312 500</u>	
		Sum pantsikret gjeld			
Morselskap			Konsern		
2023	2022	<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2023	2022	
2 749 704	2 895 735	Driftsmidler	2 749 704	2 895 735	
5 738 396	7 070 716	Kundefordringer	5 738 396	7 070 716	
42 025 846	42 025 846	Aksjer i 2 datterselskaper	0	0	
<u>50 513 946</u>	<u>51 992 297</u>	Sum	<u>8 488 100</u>	<u>9 966 451</u>	

Morselskap
Aksjene i Namdalsavisa AS og Trønder-Distribusjon AS er pantsatt.

Note 10 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Morselskap		Konsern	
Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	
Øvrige aksjer	826 725	31 500	
Konsern		Konsern	
Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	
Øvrige aksjer	826 725	31 500	

Note 11 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern
2023		2023
3 013 969	Bundne skattetrekksmidler utgjør	6 018 912



Trønder-Avisa AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	2 250	1 000	2 250 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
AS-Nord Trøndelag	1 462	64,98 %	64,98 %
Polaris Media ASA	788	35,02 %	35,02 %
Sum	2 250	100,00 %	100,00 %

Note 13 - Pensjonsforpliktelse

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
4 795 289	3 586 142	Avsetning sluttpakker og gavepensjon	6 210 524	3 740 177

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 22 pages before this page
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

Harald Rise

5f228d6c-bfb6-4dd1-86db-7415e4aa6b6d - 2024-05-07 10:06:58 UTC +03:00
BankID - 4eb6bc15-540d-42fc-a7a1-67081f94a066 - NO

Kristin Wibe

c50bef59-4d2d-4cbe-93ec-608044a7b387 - 2024-05-07 10:15:06 UTC +03:00
BankID - 3cad912e-05f5-45ca-af79-ac8a3d460a38 - NO

Pål Eskås

19ee3d19-f280-4865-812b-74be7eb081d6 - 2024-05-07 10:43:12 UTC +03:00
BankID - 4b7b578d-935b-445c-8d7b-48fad2f1398f - NO

Randi Dille

74f4bb85-d45b-40f5-a60e-5ff5efea6dbe - 2024-05-07 11:34:52 UTC +03:00
BankID - 8467aeec-0e13-4f4d-9eed-8ce88b94a019 - NO

Johan Petter Skogseth

9b6948ca-fc0b-4ccc-9146-e873344d7bb4 - 2024-05-12 23:04:19 UTC +03:00
BankID - d6edb447-df16-400a-a422-30504455f65c - NO

Erlend Malmo

72a76533-dcff-491f-908d-2c1d3645ebe7 - 2024-05-14 08:25:43 UTC +03:00
BankID - f8c21d35-a8ac-4414-bf1c-e66e2908a715 - NO

Sivert Frøseth Rossing

e54dd3fc-b926-4c8b-b010-be3cbc6db880 - 2024-05-14 08:55:21 UTC +03:00
BankID - a047001a-635e-4e80-9c9d-f22bf6975591 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
fyrnatckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/1916b97d-d75f-4de4-a7c5-2a6f72016a8e>

visma sign
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 23 pages before this page
Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 23 sider før denne side

Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

Per Axel Koch

b5affec5-26fc-4be5-8b7d-1d006fa4e8e3 - 2024-05-14 09:55:47 UTC +03:00
BankID - 91608094-2000-4619-8c38-c2768b48b05c - NO

Vigdis Devik

43821ff7-95e2-49cb-a6eb-9eba9e814517 - 2024-05-14 11:46:55 UTC +03:00
BankID - e65dcd3e-2318-49c9-9d7d-391f952d61ee - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/1916b97d-d75f-4de4-a7c5-2a6f72016a8e>

 **visma sign**
www.vismasign.com